Estado de Goiás
Poder Judiciário

AUTOINSPEÇÃO ANUAL – ANO DE 2021

CORRIGENTE: JUÍZO DA 6ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
ANÁPOLIS

EDITAL Nº 01 /2021

A  Dra.  Laryssa  de  Moraes  Camargos,  Juíza  de
Direito responsável pela 6ª Vara Cível da Comarca de Anápolis, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 22 do
Código de Normas e Procedimentos do Foro Judicial.

Faz saber aos que o presente EDITAL virem ou dele
tiverem  conhecimento  que  será  procedida  a  AUTOINSPEÇÃO
ORDINÁRIA ANUAL nos documentos e procedimentos da 6ª Vara
Judicial da Comarca de Anápolis/GO, cujos trabalhos se iniciarão no
dia 23 de novembro de 2021, às 12h00min.

Notifique-se a Diretoria do Foro, o Ministério Público
e a Ordem dos Advogados do Brasil.

E, para conhecimento a todos os interessados, expediu-
se o presente edital, que será afixado no lugar de costume. Dado e
passado, nesta cidade de Anápolis/GO, aos 05/11/2021.

LARYSSA DE MORAES CAMARGOS
Juíza de Direito

1

Nº Processo PROAD: 202111000303871

Assinado digitalmente por: LARYSSA DE MORAES CAMARGOS, JUIZ DE DIREITO, em 05/11/2021 às 16:56.
Para validar este documento informe o código 468884994566 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 468884994566 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202111000303871

LARYSSA DE MORAES CAMARGOS
JUIZ DE DIREITO
ANAPOLIS 6ª VARA CÍVEL
Assinatura CONFIRMADA em 05/11/2021 às 16:56